UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 1358 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PERFORMANCES
CULTURAIS DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS,
usando das atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo
nº 23070.010465/2023-45, RESOLVE:

Designar VANESSA HELENA SANTANA DALLA DEA, Matrícula nº 1466731/SIAPE,
Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 3, em regime de trabalho de
dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Educação Fisica e Dança, WAGNER BANDEIRA DA
SILVA, Matrícula nº 1695316/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível
3, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Faculdade de Artes Visuais, JOSÉ
HENRIQUE RODRIGUES MACHADO, CPF nº 008.358.051-40,representante estudantil, para
comporem a Comissão de Interna de Seleção do  de candidatos ao Programa Institucional de
Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), em atendimento ao disposto nos Editais CAPES No
44/2022,e PRPG Nº 001/2023, da Faculdade de Ciências Sociais, no período de 22/02/2023  à
06/03/2023.

CLEOMAR DE SOUSA ROCHA

Documento assinado eletronicamente por Cleomar De Sousa Rocha, Coordenador de
Pós-graduação, em 28/02/2023, às 13:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3556800 e o código CRC 09AFD1C4.

Referência: Processo nº 23070.010465/2023-45 SEI nº 3556800

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0